

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG532320
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-06-15T14:24:13

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-28-077 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CALLE ARRAYANES LOTE 3 MANZANA XVI NUM. S/N
 COL. CENTRO C.P. 91697
 VERACRUZ VERACRUZ LLAVE
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA	NO. 5
ALFA ECODELI	87445	54639	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		518	113 V	935	028	P	158160001001	21-JUN-2021	

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300	C	50	596.28	120215	35.22	+11		343.79	17,189.50
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 17,189.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,750.32														
MR 90524	7501943485693	HIGT MARLI 195H 4S	4	24	195H	HD	C	50	303.21	120215	29.32	+11	190.74	9,537.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 9,537.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,525.92														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													100	26,726.50
TOTAL IVA 16:													4,276.24	
TOTAL VENTA:													31,002.74	

(TREINTA Y UN MIL DOS PESOS 74/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 05-JUL-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90497 - HIGIENICO TRAD KLEENEX COTTONELLE 300 HJS 12S BANDER X 96 FSC-STD-50-001 V2-0

FOLIO FISCAL: 48617858-3E69-4CA9-98E9-CF10CFE0A29

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

K2zOmiLIEBhHA6tVd1krn7Fqz+1XxxkIhfaog0Zw8t5AK91je4A

+OFKedju6G4DkfrHJTHP/mKgnOM4y73/1zF9fx4yQ7CwxnxxMqgwz9481MXPPriBMAcJ4FMKOH1XODnkiLHOSBt75gFNBcm94UuA5+gRbAjHWq

+1lJGoc8vzG9QTYFU1ibVoUTJsW2H1D8kgji2bNGvH/htJKkRysAdr75ta5UScG2yYp+371vRsktbShyb40kUy534oEu/KWPDZhou9sdyHhXZY1z1jg

+Knz01Qy4//UTwV1Br8UgSTKvZFkpRxdnvwF4h9bF1kc3H1Vo02+9cSD+MF/UICDk/w==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

A4Ay8dHag2lSBmFSPXwxPTYwQFTDVNkZbulnYKlQRj4QcAiCseYZTyKieVEWk7hqh7bhG1hQPjuipNPnibbpOWWmAUmaz/Aarli j p/NmxUDVLuLU4MldrcNGrWbh5qMONMT7G7+YG644o0MZyEfU

+3HVrc3es2d68qPY2DhAmX9gip/5rNypwHfGfBFTLPgutZL6RtqwpurJ7GFhJyxWMS0y2Cd8Iuhpr

+6H48tcYBkpum8OxpBPrJPN5Krbg2o9WhhmIjxQiAwmj1jgsGf3X1bbMDoVuWn/MKF3aA4HSw78ovrC9kc0fWROCuFgbykm/cw3KuR/n/Tg7OEDP7Uaw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|48617858-3E69-4CA9-98E9-CF10CFE0A29|2021-06-15T14:24:37|EEL961104G96|K2zOmiLIEBhHA6tVd1krn7Fqz+1XxxkIhfaog0Zw8t5AK91je4A

+OFKedju6G4DkfrHJTHP/mKgnOM4y73/1zF9fx4yQ7CwxnxxMqgwz9481MXPPriBMAcJ4FMKOH1XODnkiLHOSBt75gFNBcm94UuA5+gRbAjHWq

+1lJGoc8vzG9QTYFU1ibVoUTJsW2H1D8kgji2bNGvH/htJKkRysAdr75ta5UScG2yYp+371vRsktbShyb40kUy534oEu/KWPDZhou9sdyHhXZY1z1jg

+Knz01Qy4//UTwV1Br8UgSTKvZFkpRxdnvwF4h9bF1kc3H1Vo02+9cSD+MF/UICDk/w==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-06-15T14:24:37

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 128052

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

